
２０21 年 4 月 12 日 

お客様各位 

 

韓国農協インターナショナル株式会社 

 

シッケ手作りセットの日本語ラベル内賞味期限誤表記に関するお詫び 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度弊社が 2021 年１月に輸入・販売しました「シッケ手作りセット」において、パッケージ

外部に付着している日本語一括表示ラベル内の賞味期限が印字ミスによる誤表記があることが判明

いたしました。ご購入の方はもちろん、いつも弊社をご利用くださっているお客様に多大なるご迷

惑をお掛けしたことを深くお詫び申し上げます。 

該当商品の正しい賞味期限はパッケージに印字されている日付けの２０２２年１０月２０日にな

ります。お手元に該当商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、、今一度ご確認頂きま

すようお願い申し上げます。また、印字誤表記による返品やご不明な点等ございましたら、

下記までご連絡お願い致します。 

今後も韓国農協を安心してご利用いただけるよう、品質管理体制を徹底し再発防止に努め

る所存でございますので、何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

－ 記 － 

 

【対象商品】シッケ手作りセット 

【記載内容】誤-2021 年０１月 21 日 

正-2022 年 10 月 20 日 

【確認方法】パッケージ横面にあるバーコードの上部に印字された日付まで。 

       

【お問い合わせ】韓国農協インターナショナル株式会社 

<e-mail> nacf@koreacoop.com 

以上 


